
Nerezová rychlovarná konvice 1,7 l Concept RK3270 

 

 
1,7 l 

Kvalitní zpracování 
Snadná údržba 

 
 
Objem 1,7 l 
S rychlovarnou konvicí RK3270 s příkonem 2200 W uvaříte během chvilky čaj pro 
celou rodinu. Disponuje objemem 1,7 l a přehledným vodoznakem pro kontrolu 
hladiny vody. Díky neutrálnímu nerezovému designu zapadne do jakékoliv 
kuchyně. 
 

Kvalitní zpracování 

Rychlovarná konvice RK3270 je zpracována z vysoce kvalitní nerezové oceli, 

která vydrží téměř cokoliv. Tento materiál vyniká svou odolností proti 

korozi, snadno se udržuje a nezachytává pachy. 

 

Jednoduchá manipulace a snadná údržba 

Konvice je opatřena tlačítkem pro snadné otevření víka a širokým 

hrdlem pro pohodlné plnění vodou. Hladké dno se skrytým topným 

tělesem usnadňuje údržbu konvice a snižuje usazování vodního 

kamene. V případě, že se v konvici usazeniny objeví, zachytí je 

kvalitní vyjímatelný filtr, který můžete kdykoliv dle potřeby vyčistit. 

Výhodou je i plně otočný podstavec s prostorem pro uskladnění 

kabelu, na který můžete konvici postavit z jakéhokoliv úhlu. 

 

Bezpečnost na prvním místě 
Konvice je vybavena dvojnásobným bezpečnostním systémem, tzn. že se 
automaticky vypne po dosažení bodu varu nebo v momentě, kdy ji omylem 
zapnete prázdnou, takže nedochází k jejímu poškození. Hlavní spínač slouží 
současně jako kontrolka provozu, která se rozsvítí vždy, když je konvice zapnutá. 
Nechybí ani protiskluzové nožičky pro zajištění větší stability. 
 



Technické parametry 
Objem: 1,7 l  
Materiál: nerezová ocel 
Přehledný vodoznak 
Tlačítko pro pohodlné otevírání víka 
Velký plnicí otvor 
Světelná kontrolka provozu 
Vyjímatelný filtr proti usazeninám 
Skryté topné těleso 
Plně otočná základna 
Protiskluzové nožičky 
Podstavec s prostorem pro uschování přívodního kabelu 
Dvojnásobná bezpečnostní pojistka (automaticky vypne po dosažení bodu varu a pokud ji omylem 
zapnete prázdnou) 
Příkon: 1850 - 2200 W 
Napětí a frekvence: 220 -240 V, 50/60 Hz 
Délka přívodního kabelu: 70 cm 
Rozměry: 21 x 15 x 24 cm 
Hmotnost: 960 g 


